外部校准系列
称量应用模式APPLICATION MODE
百分比称重功能
Percentage Weighing Function
设定物体称量计数功能
Selectable Weighing and Counting Mode
选配内置直流可充电功能
Optional fit with inner rechargeable DC battery

线性误差
Linearity
(mg)
操作温度范围
Surrounding
(℃)
称盘尺寸
Pan Size
(mm)
外形尺寸（长*宽*高）
Housing(L*W*H)
(mm)
开机预热
Warm-up time
(分钟/m)
HJE/HJC-A100 100
HJE/HJC-A200 200    1    ±2    ±2 22±7.5 Φ85 300*195*315 10-20
HJE/HJC-A300 300
型号
Item NO.
量程
Weighin

线性误差
Linearity
(g)
操作温度范围
Surrounding
(℃)
称盘尺寸
Pan Size
(mm)
外形尺寸（长*宽*高）
Housing(L*W*H)
(mm)
开机预热
Warm-up time
(分钟/m)
HJE/HJC-B200 200
HJE/HJC-B300 300
HJE/HJC-B500 500      ±0.01       ±0.02
HJE/HJC-B600 600         0.01 300*195*315
HJE/HJC-B1000 1000 300*195*100
HJE/HJC-B2000 2000
HJE/HJC-B3000 3000   156*156
HJE/HJC-C1000 1000
HJE/HJC-C2000 2000
HJE/HJC-C3000 3000
HJE/HJC-C5000 5000
HJE/HJC-C6000 6000
HJE/HJC-C10000 10000
  ±0.02              ±0.03
10-36 10-20
  0.1                  ±0.1                 ±0.2  10-36                                       300*195*100                   10-20
Φ138